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TARIFFE  SKIPASS GIORNALIERI 

 SKI AREA SITR NOVEMBRE 2019 

 
 

ADULTI 30,00 € 

SENIORES (NATI PRIMA  30/11/1954) 28,00 € 
JUNIORES (NATI DOPO  30/11/2003) 22,00 € 

BAMBINI FINO A 8 ANNI (NATI DOPO 30/11/2011)* 15,00 € 
4 ORE 26,00 € 
4 ORE JUNIORES 20,00 € 

4 ORE SENIORES 24,00 € 
4 ORE BABY 11,00 € 
200 PUNTI 19,00 € 

 

* I bambini nati dopo il 30.11.2011 ottengono lo skipass giornaliero gratuito in abbinamento all'acquisto 

dello skipass da parte di un accompagnatore maggiorenne pagante 

 

Per ottenere le tariffe agevolate Baby, Junior o Senior è necessario presentare un documento d'identità 

(tessera sanitaria, passaporto, ..) al momento dell'acquisto 


